
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

9 
90

www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

Ondrášovka  1,5 l
vybrané druhy
běžná cena 14,90 Kč
1 l/6,60 Kč

-28%

 od 22. 6. do 5. 7. 2022
12/2022

Káva instantní Jihlavanka od 90 g
vybrané druhy
běžná cena 76,90 Kč
100 g od 59,90 Kč

Sýr Niva 
s modrou 
plísní 1kg

běžná cena 223,- Kč
Moravia Lacto

Lovecký salám 1 kg
běžná cena 284,- Kč

Kmotr

Tvaroháček 90 g   
běžná cena 13,90 Kč

100 g/11,- Kč

Polabské mlékárny

víkendový
supercoop
23. 6. - 25. 6. 2022
Trvanlivé mléko 1,5% 1l
běžná cena 24,90 Kč

-34%

59 
90

189,-

189,-

-22%

17 
90

Budvar 10˚ 
světlé výčepní 0,5 l
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l /19,80 Kč
běžná cena 14,90 Kč

9 
90 -34%

9 
90

-29%

-34%

let s Vámi 
SOUTĚŽSOUTĚŽ
od 22. 6.  do  13. 9. 2022

Bližší informace na: www.coopvelmez.cz

6565

139,- -38%

Bačovská 
klobása 1 kg
běžná cena 222,90 Kč
Uzenářství a lahůdky 
Sláma

-15%

do
vyprodání 

zásob 

max. 
5 ks/osoba



Tip 
na gril

Grilovací klobása se sýrem 1 kg
Uzenářství a lahůdky Sláma

Kuřecí stehenní řízky 500 g
mražené
100 g/17,- Kč
Vodňanská drůbež

Váhalovy šunkové 
párečky 1 kg
Váhala

Špekáčky 1 kg
Maso Uzeniny Polička

Slovenský salám 1 kg
Kostelecké uzeniny

Hasičská klobása 1 kg
Kostelecké uzeniny 

Směs na sekanou 1 kg
Agro Měřín

189,-

85,-/ks

169,-

139,-

79,-

199,- 119,-

Viktorie šunka nejvyšší jakosti 1 kg
MP Krásno

Inovecký salám 1 kg
MP Krásno

Vepřová líčka 300 g 
sous vide
100 g/23,- Kč
Krahulík

Kuřecí Gyros 300 g
sous vide
100 g/21,33 Kč
Krahulík

Trhané vepřové 300 g
sous vide
100 g/21,33 Kč
Krahulík

Uzené ocásky masité 1 kg
Maso Uzeniny Polička

Zámecká šunka 
standard 1 kg

MP Krásno

Gothajský salám 1 kg
MP Krásno

209,-
89,-

69,-/ks

64,-/ks
64,-/ks

119,-

139,- 89,-



supercoop
Vepřový bok s kostí 1 kg
běžná cena 127,90 Kč
Agro Měřín

95,-

Herkules 1 kg
Kmotr

Smažené kuřecí medailonky 360 g
mražené
100 g/12,47 Kč
Vodňanská drůbež

Babiččina sekaná v bránici 1 kg
Váhala

Poličan 1 kg
Kmotr

Čínská zeleninová směs 
Nowaco 350 g
100 g/7,11 Kč
Bidfood

Klášterecký závin 1 kg
Klášterecké pochoutky

Párečky s telecím masem 1 kg
Steinex

Tradiční Luncheon meat 360 g
100 g/16,64 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Nowaco Pangas 300 g
100 g/19,97 Kč
Bidfood

Klobása z pece 1 kg
Kmotr

Špenát se smetanou 
a česnekem 350 g
100 g/8,26 Kč
Bidfood

Knedlíky s uzeným 
masem 320 g 
100 g/11,53 Kč
Bidfood

209,-

44 90

129,-

209,-

24 90

219,-

149,-
59 90

59 90

199,-

28 90

36 90

-26%



Paráda 105 ml
vybrané druhy
100 ml/16,09 Kč
Bidfood

Pegas 
Premium 100 ml
vybrané druhy
Bidfood

Eskymo 50 ml 
100 ml/19,80 Kč
Unilever - Algida

Oblížek 55 ml
vybrané druhy
100 ml/21,64 Kč
Alimpex

Prima Keks 100 ml
Bidfood

16 90

25 90

9 90
11 90

19 90

zmrzlinové osvěžení

supercoop
Viennetta 650 ml
vybrané druhy
běžná cena 103,90 Kč
100 ml/7,68 Kč
Unilever - Algida

49 
90

SOUTĚŽSOUTĚŽ
6565 let s Vámi 

Pravidla soutěže
Nákup nad 500 Kč

Do soutěže je zařazen každý soutěžící, který předá soutěžní účtenku do slosovacího boxu, na
které bude uvedeno: Jméno, příjmení, mobilní telefon. Účtenka může být zadána pouze jednou.

Losování výherců proběhne po ukončení soutěže.
Těšit se můžete na skvělé výhry, například na sadu nádobí Berndes. 

Úplná pravidla najdete na: www.coopvelmez.cz

-52%



supercoop

doporučujeme

7 
90

34 
90

Bílý jogurt 150 g
100 g/5,27 Kč
běžná cena 11,90 Kč
Zott

Smetanito Neodolatelné 140 g
vybrané druhy
100 g/24,93 Kč
běžná cena 51,90 Kč
Bel Sýry

-34%

-33%

Grand Dessert 190 g
vybrané druhy
100 g/10,47 Kč
Accom

Kunín Sametový jogurt 150 g 
vybrané druhy
100 g/5,93 Kč
Lactalis

Kunín Smetana 
ke šlehání 31% 200 g
100 g/13,45 Kč
Lactalis

Sedlčanský Hermelín 
vybrané druhy
100 g/24,92 Kč
Savencia

Monte dezert 150 g 
vybrané druhy
100 g/12,60 Kč
Zott

Zákys 330 ml
vybrané druhy
100 ml/5,42 Kč
Lacrum

Gouda polotvrdý sýr 48% 1 kg
Alimpex 

Flora 400 g
100 g/12,48 Kč
Upfield 

Jihočeské Žervé 90 g
vybrané druhy
100 g/17,67 Kč
Madeta

19 90

8 90

26 90

29 90

18 90

17 90

199,-

49 90

15 90

novinka



supercoop

19 
90

Tuňáková pomazánka 120 g
100 g/16,58 Kč
běžná cena 25,90 Kč
Gastro Menu Express

-23%

Vlašský salát 140 g
100 g/10,64 Kč
Gastro Menu Express

Pochoutkový salát 150 g
100 g/13,27 Kč
Bidfood

Lučina 120 g
vybrané druhy
100 g/23,25 Kč
Savencia

Balsýr 47% 200 g
100 g/17,95 Kč
Alimpex

Blaťácké 
Zlato 48% 120 g
100 g/23,25 Kč
Madeta

Bítešská paštika hrubá 200 g
100 g/18,95 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Listové těsto 400 g
100 g/8,73 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Sýr na pánev 
2 ks 100 g 

vybrané druhy
Madeta

Aspiková miska 150 g
100 g/11,27 Kč
Gastro Menu Express14 90

19 90

27 90

35 90

27 90

37 90

34 90

26 90

16 90

Týdenní supercoop
22. 6. - 28. 6. 2022

Vejce podestýlková, 
velikost M 10 ks
běžná cena 49,90 Kč
1 ks/3,49 Kč

34 
90

-30%



Toskánská bageta 72 g
Bidfood

čersTvĚ dopečeno 
na vybranýcH 
prodejnácH

7 
90

Chléb podmáslový 1/2 
krájený, balený 350 g
100 g/7,97 Kč
Karlova pekárna

Croissant s nugátovým 
krémem 90 g
Karlova pekárna

Tuňák celý 80 g p. p. 52 g 
F. J. Kaiser
vybrané druhy
100 g/49,81 Kč

Hello ovocná přesnídávka 100 g
vybrané druhy

Maxi Koření od 80 g
100 g od 42,11 Kč
vybrané druhy

Jeníkův lup 250 g
vybrané druhy

100 g/35,56 Kč

Kuře grilované 30 g, 
Steak 40 g, 
Paprika Sladká 25 g + 20%
100 g od 37,25 Kč

Vanilinový 
cukr 20 g 5 ks
1 ks/2,98 Kč

Ajvar 350 g
100 g/11,40 Kč
jemný, ostrý

Kypřící prášek 
do pečiva 13 g 5 ks
1 ks/2,38 Kč

Knorr 
Bujón 3 l  60 g
100 g/36,50 Kč

vybrané druhy

Bagetka 
bramborová 80 g
Karlova pekárna

27 90

22 90

25 90

9 90

37 90

44 90

14 90

14 90

39 90

11 90

21 90

10 90

supercoop

18 
90

Mouka Prostě Pekařská 1 kg
vybrané druhy
běžná cena 24,90 Kč

-24%



PET Surprise s kolekcí 
12 figurek s bonbónky 10 g
MSI

Ke Kafíčku Ovesné
sušenky 190 g
vybrané druhy
100 g/13,11 Kč

Perníčky s višňovou náplní 150 g
100 g/13,27 Kč

Lina oplatka 60 g
vybrané druhy
100 g/23,17 Kč

Klokanky, Slavia 90 g
100 g/18,78 Kč

Orion Kaštany, 
Extra Hořké 45 g
100 g/22,- Kč

Orion Kofila 35 g
100 g/28,29 Kč

Kolonáda Trojhránky 50 g
vybrané druhy
100 g/21,80 Kč

Delissa oplatka 33 g 
vybrané druhy
100 g/23,94 Kč

Rodinné Club 
máslové sušenky 140 g 
+ 20% zdarma
100 g/11,85 Kč

Horalky 50 g
100 g/19,80 Kč

JOJO Mixle Pixle, 
Jahůdky 80 g
100 g/17,38 Kč

39 90

24 90

19 90

13 90

16 90

9 90 9 90

10 90 7 90

19 90

9 90

13 90

děkujeme 
učitelům

Dezert Merci 
mix 250 g 
100 g/31,96 Kč 79 90



supercoop

Tullamore dew 40% 0,7l 
1 l/498,57 Kč

Lay´s 60 g
vybrané druhy
100 g/31,50 Kč

Relax Exotica 1 l 
vybrané druhy

Víno bílé Diana Moravia
Rulandské šedé 1 l
běžná cena 105,90 Kč

Dobrá voda 
neperlivá 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/7,93 Kč

Radegast 
Rázná 10 0,5 l

1 l/29,80 Kč

Nordic Ice 
Vodka 37,5% 0,5 l
1 l/278,- Kč

Víno Sauvignon suché, 
André Rosé polosuché 0,75 l

1 l/126,53 Kč

Pivo Budweisser 
Budvar original  5 l
světlý ležák
1 l/59,80 Kč

Relax limonáda 0,33 l 
vybrané druhy
1 l/39,09 Kč

Pepsi 0,33 l
vybrané druhy
1 l/36,06 Kč18 90

24 90

11 90

14 90

349,-

139,-

94 90

299,-

12 90 11 90

+ dárek zdarma

64 
90

novinka

-39%



Nabídka platí do vyprodání zásob a prodejce si ponechává možnost zúžení akčních položek s ohledem na velikost prodejny. Tento dokument není nabídkou ani výzvou k podávání nabí-
dek, jedná se o tiskovinu určenou k propagačním a reklamním účelům. Běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace. Mohou být použity ilustrativní fotografie. Chyby 
tisku vyhrazeny. P.p. – pevný podíl. 

Biolit Plus sprej 
proti vosám 400 ml

Kuchyňské utěrky 
BS Classic 2 ks

Papírové kapesníčky 
Harmony Universal 150 ks

Cif krém 250 ml
vybrané druhy

Papírové kapesníčky 
Harmony Prima 10 x 10

109,-

20 90

25 90

34 90

25 90

54 90

speciální nabídka
od 22. 6. – 2. 8. 2022

supercoop

Triko dámské Veronika 
krátký rukáv
různé vzory a velikosti

Kraťasy dámské Justina 
různé barvy a velikosti

159,-
229,-

64 
90

Aviváž Twister 2 l
vybrané druhy
běžná cena 89,90 Kč

Toaletní papír Big Soft 
Camomile 8 ks 
3 vrstvý
1 ks/6,86 Kč

Prací gel Ariel 1,1 l
vybrané druhy
20 praní
1 praní/5,99 Kč

Domestos 750 ml
vybrané druhy

119 90

39 90

-28%



od 22. 6. do 5. 7. 2022

VŠECHNO DOBRÉ

16
 90

9
 90 12

 90

23
 90

15
 90

69
 90

25
 90

11
 90

27
 90

99
 90

16
 90

26
 90

Lučina 
62,5 g 

100 g/27,04 Kč

Polévka do hrnečku 
vybrané druhy od 14 g 

100 g/od 36,67 Kč

Kláštorná Kalcia 
sycená, jemně sycená 

1,5 l 

1 l/8,60 Kč

Pilsner Urquell 
světlý ležák 

0,5 l lahev 

1 l/47,80 Kč

Radegast  

Ryze Hořká 12 
světlý ležák 

0,5 l lahev 

1 l/31,80 Kč

Bref power aktiv 
pine, lavender 

3 x 50 g 

100 g/46,60 Kč

Limonáda 
vybrané druhy 

2,25 l 

1 l/11,51 Kč

Birell 
nealkoholické pivo 

vybrané druhy 

0,5 l lahev 

1 l/23,80 Kč

Kolonáda oplatky 
s oříškočokoládovou náplní 

140 g + 20 % navíc

100 g/16,61 Kč

Nescafé 
vybrané druhy 

200 g 

100 g/49,95 Kč

Twister zmrzlina 
vybrané druhy 

od 70 ml 

100 ml/od 21,13 Kč

Hellmann's Majonéza, 

Tatarská omáčka 
210 ml 

100 ml/12,81 Kč

+
 3

 K
č 

zá
lo

ha
 n

a 
la

he
v

+
 3

 K
č 

zá
lo

ha
 n

a 
la

he
v

+
 3

 K
č 

zá
lo

ha
 n

a 
la

he
v

+
 3

 K
č 

zá
lo

ha
 n

a 
la

he
v



Uvedená nabídka platí v družstevních prodejnách COOP v ČR. Nabídka platí od 22. 6. do 5. 7. 2022  nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

od 22. 6. do 5. 7. 2022

12
 90

13
 90

69
 90

15
 90

9
 90

9
 90

24
 90

189
 90

64
 90

32
 90 13

 90
Sýr Žervé 
neochucený, 
s pažitkou 80 g 
100 g/16,13 Kč

Skyr
jahoda, brusinka, 
broskev - meruňka 
130 g 
100 g/10,69 Kč

Tuňák
vybrané druhy  
3 x 80 g (p. p. od 3 x 52 g) 
100 g/od 41,61 Kč
Ve vybraných prodejnách v nabídce také 
Tuňák v olivovém oleji 3 x 80 g (p. p. 3 x 52 g) 
za cenu 79,90 Kč, 100 g/51,22 Kč

Kefírové mléko
0,8% 
jahoda, meruňka 
450 g 
100 g/3,53 Kč

Hrášek
v mírně slaném 
nálevu 180 g 
(p. p. 90 g) 
100 g/11,00 Kč

Úklidové 
ubrousky
vlhčené univerzální 
40 ks 
1 ks/0,62 Kč

Chlebíčky
rýžové, 
pšeničné 
lehce solené 
100 g

Kompletní krmivo 
pro dospělé psy
granule s hovězím, 
drůbežím a zeleninou 
8 kg 
1 kg/23,74 Kč

Aljašská treska
300 g 
100 g/21,63 Kč

Pivní sýr
110 g 
100 g/29,91 Kč

Papánek 
smetanový krém
vanilka, čokovanilka 
130 g 
100 g/10,69 Kč


